关于曾都区 2022 年政务公开工作
考评方案的通知

各镇、街道、管委会，区政府各部门:

根据《市人民政府办公室关于开展 2022 年全市政务公

开工作考评暨政府网站及政务新媒体绩效评估工作的通知》

要求，现将《2022 年政务公开工作考评方案》发给你们，请

认真研究，对照做好政务公开各项工作。

随州市曾都区政务公开领导小组办公室

2022 年 11 月 17 日

曾都区 2022 年政务公开工作考评方案

为贯彻落实党中央、国务院全面推进政务公开工作的有

关要求，促进政务公开质量和实效提升，根据《中华人民共

和国政府信息公开条例》等政策法规和省、市政府政务公开

工作考评要求，结合《曾都区 2022 年政务公开工作要点》，

制定本方案。

一、考评对象

各镇人民政府、街道办事处、管委会，区政府相关部门

(见附件 1)。

二、考评内容

重点围绕年度政务公开工作要点，考评各单位主动公开、

依申请公开、年度重点工作、日常工作和区政府门户网站内

容保障情况。

(一)主动公开:公开渠道、基础信息公开、重点工作、

基层政务公开标准化规范化、政策解读、政府信息公开工作

年度报告等。

(二)依申请公开:渠道畅通性、回复及时性、答复内容

规范性。

(三)年度工作要点:涉及市场主体的信息公开、惠企政

策公开、常态化疫情防控信息公开、稳就业保就业信息公开、

民生保障信息公开、公共企事业单位信息公开、规范性文件

公开、政府信息公开平台建设。

(四)日常工作:政务公开组织推进、工作落实、监督保

障等情况。

(五)区政府门户网站内容保障:按要求报送信息情况。

三、考核方式

采取百分制考核办法，根据后台提取数据和日常工作情

况开展考核，不现场检查。由区政务公开领导小组办公室负

责组织实施，实行严格分工、审核制度、确保考核结果的客

观、公平、公正。

四、考核时间

2022 年 12 月 15 日-2022 年 12 月 20 日

五、 考评结果运用

考评结果运用到全区目标管理绩效考核。

附件: 1.考评对象名单

2.2022 年度考核评分表

附件 1

考评对象名单

区发改局、区教育局、区科学技术和经济信息化局、区

民宗局、区民政局、区司法局、区财政局、区人社局、区自

然资源和规划局、区住房和城乡建设局、区交通运输局、区

水利和湖泊局、区农业农村局、区商务局、区文化和旅游局、

区卫生健康局、区退役军人事务局、区应急管理局、区审计

局、区市场监督管理局、区统计局、区医疗保障局、区乡村

振兴局、区城管执法局、区政务服务和大数据管理局、区林

业局、万店镇人民政府、何店镇人民政府、洛阳镇人民政府、

府河镇人民政府、东城街道办事处、西城街道办事处、南郊

街道办事处、北郊街道办事处、涢水街道办事处、曾都经济

开发区管委会

附件 2

2022 年度考核评分表

单位

主动

公开

(50%)

依申请

公开

(20%)

年度重

点工作

(10%)

日常

工作

(10%)

区政府门

户网站内

容保障(1

0%)

总分

......

......